PROVINCIA DE SANTA FE “CUNA DE LA CONSTITUCION”

Año CVIIIAño CVIII // Santa Fe, Viernes 09 de Enero de 2026 /Santa Fe, Viernes 09 de Enero de 2026 / 2790127901

MANTENIMIENTO DE LÍNEAS SUBTERRÁNEAS Y AÉREAS EN
ÁREA DISTRIBUCIÓN SANTA FE – PLAN 2026.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 405.267.921,24 (Pesos, Cuatrocientos
Cinco Millones Doscientos Sesenta y Siete Mil Novecientos Veintiuno
con 24/100) IVA INCLUÍDO.
APERTURA DE PROPUESTAS: 04/02/2026 HORA: 10:00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación de-
berá descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Por-
tal Web Oficial de la EPE.-
CONSULTAS E INFORMES:

[...]

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: COMUNA DE CHOVET Mesa General
de Entradas. Hasta el día 27 de Enero de 2026 a las 08:00 hs.
APERTURA DE OFERTAS: COMUNA DE CHOVET Despacho Oficial,
en acto de carácter público. El día 27 de Enero de 2026 a las 08:30 hs.
VALOR DEL PLIEGO: $ 116.000.- (Pesos ciento dieciséis mil).-
$ 363 555128 Ene. 09 Ene. 23

COMUNA DE CHOVET

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2026
Ordenanza Comunal Nº 04/2026

Objeto: Venta de vehículos, maquinarias y herramientas en desuso, pro-
piedad de esta Comuna.
Llámese a Licitación Pública Nº 02/2026 para la Venta de vehículos, ma-

[...]

en obra “BICISENDA EN CALLE FRAY ANTONIO ROSSI – ENTRE
CALLES BV.LOVATTO Y MENDOZA”.-

FECHA DE APERTURA: 23 de enero de 2026 a las 11.00 horas.-
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos ochenta y cuatro millones ochocien-
tos mil con 00/100 ($ 84.800.000,00).
VALOR DEL PLIEGO: Pesos cuatrocientos veinticuatro mil con 00/100
($424.000,00).
GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o
de la oferta que efectué el oferente en el caso que la oferta fuere
menor al presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al presupuesto
oficial podrá cumplimentarse al 1% de dicho presupuesto con cargo

[...]

en obra “BICISENDA EN CALLE FRAY ANTONIO ROSSI – ENTRE
CALLES BV.LOVATTO Y MENDOZA”.-
FECHA DE APERTURA: 26 de enero de 2026 a las 11.00 horas.-
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos treinta y tres millones seiscientos se-
tenta y cinco mil seiscientos seis con 58/100 ($ 33.675.606,58).
VALOR DEL PLIEGO: Pesos ciento sesenta y ocho mil cuatrocientos
con 00/100 ($168.400,00).
GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o
de la oferta que efectué el oferente en el caso que la oferta fuere
menor al presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al presupuesto
oficial podrá cumplimentarse al 1% de dicho presupuesto con cargo

[...]

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002663

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA
MANTENIMIENTO DE LÍNEAS AÉREAS EN SUCURSALES RECON-
QUISTA, OESTE, NOROESTE, SUR, SANTA FE NORTE Y ROSARIO
NORTE – PLAN 2026
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.237.409.372,31 (Pesos, mil doscientos
treinta y siete millones cuatrocientos nueve mil trescientos setenta y
dos con 31/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 27/01/2026 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002662

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA
MANTENIMIENTO DE LÍNEAS AÉREAS EN SUCURSALES CENTRO,
SAN LORENZO, ROSARIO OESTE, SANTA FE SUR Y VILLA CONS-